
На основу члана 36. став 1. тачка 68. Статута града Зрењанина (''Службени
лист града Зрењанина'', број 17/20 - пречишћен текст и 7/23), Скупштина града
Зрењанина, на седници одржаној дана __________2024. године, донела је

З А КЉ У Ч А К

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Другу измену Програма пословања Јавног
предузећа “Градска стамбена агенција” Зрењанин за 2024. годину, чији саставни
део је ценовник услуга који почиње да се примењује даном доношења овог
закључка. Другу измену Програма пословања ЈП “Градска стамбена агенција”
Зрењанин за 2024. годину донео је Надзорни одбор овог предузећа на седници
одржаној дана 27.09.2024. године, Одлуком број: 130/129.

2. НАЛАЖЕ СЕ ЈП “Градска стамбена агенција” Зрењанин да
Градоначелнику града Зрењанина једном месечно достави Извештај о средствима
утрошеним на реализацију Програма.

3. Овај Закључак објавити у „Службеном листу града Зрењанина“.

4. ЗАКЉУЧАК ДОСТАВИТИ:
- ЈП “Градска стамбена агенција” Зрењанин
-Одељењу за финансије
-Одсеку за послове Скупштине града, Градоначелника и Градског већа
-А р х и в и.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ЗРЕЊАНИН
СКУПШТИНА ГРАДА
Број:
Дана:
З Р Е Њ А Н И Н

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ГРАДА

Чедомир Јањић



О Б Р А З Л ОЖ ЕЊ Е

Правни основ за доношење Закључка је члан 60. став 2. Закона о јавним
предузећима (“Службени гласник РС “ број 15/2016 и 88/2019) који дефинише на
који начин се врше измене и допуне годишњег односно трогодишњег програма
пословања.

Статутом града Зрерњанина (''Службени лист града Зрењанина'', број 17/20 -
пречишћен текст и 7/23) чланом 36. став 1. тачка 68 утврђено је да Скупштина
града Зрењанина даје сагласност на програме пословања јавних предузећа.

Одељење за финансије је дана 27.09.2024. године запримило Другу измену
Програма пословања ЈП „Градска стамбена агенција“ Зрењанин за 2024. годину,
број 130/128 од 27.09.2024. године, као и Одлуку Надзорног одбора о доношењу
Друге измене Програма пословања за 2024. годину, број 130/129 од 27.09.2024.
године.

Одељење за финансије сачинило је предлог Закључка и доставља га
Градском већу града Зрењанина ради разматрања, давања мишљења и упућивања
Скупштини града Зрењанина на разматрање и давање сагласности.

Припрема:
Светлана Црњански

Контролишу:
Шеф Одсека за буџет
Мирјана Малуцков

Заменица начелника Одељења за финансије:
Еуђенија Бесу

Одобрава:

ЗАМЕНИЦА НАЧЕЛНИКA
ГРАДСКЕ УПРАВЕ

Александра Одавић Мак
























































































































































